
Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2020 až 2023. 
 

 
 Obec Nový Dům sestavuje v souladu s § 3, odst. 1 a 2 zákona č. 250/2000 Sb., tento  střednědobý 

rozpočtový výhled na léta 2020 až 2023. 

 Při sestavování rozpočtového výhledu se vychází z předpokládaných reálných příjmů a výdajů v roce 

2019. 

 

 

 Rok 2020     Rok 2021    Rok 2022    Rok 2023   
 

         v tis. Kč 

Příjmy:                      

 
Tř. 1 Daňové příjmy                    2.058              2.040                  2.053               2.058 

Tř. 2 Nedaňové příjmy            187                 190                     190                  190 

Tř. 4 Přijaté dotace ze SR              50        52                       52                    52 

  

Příjmy celkem          2.295              2.282                  2.295               2.300 

 

 

Výdaje: 
 

§ 2212  Silnice             116        100                     100                  100 

§ 2221  Provoz veř. sil. dopravy            12                   20                       23                    25 

§ 2310  Pitná voda            324      332                     332                  332 

§ 3319  Kultura - kronika               3           3                         3                      3 

§ 3399  Kultura - SPOZ               10             16                       16                    19 

§ 3631  Veřejné osvětlení           180                 161                     161                  161 

§ 3632  Pohřebnictví                 77        77                       50                    30 

§ 3639  Komunál.služby a územní rozvoj   100          90                       90                    90 

§ 3722  Sběr a svoz komunál. Odpadu        205      205                     220                  240 

§ 3745  Péče o vzhled obce              40         50                       55                    55 

§ 5512  Požární ochrana             62        62                       75                    75 

§ 6112  Zastupitelstvo obce           400                 400                     400                  400 

§ 6171  Místní správa            690        690                     692                  692 

§ 6310             Služby peněžních ústavů                    8                             8                         8                     8         

§ 6409  Ostatní činnosti - region            68         68                       70                   70 

 

Výdaje celkem                     2.295    2.282                  2.295              2.300      

 

 

 V Novém Domě dne 15. října 2019 

 

 

Rozpočtový výhled schválen zastupitelstvem                    Milan Pospíšil 
obce dne       15.října 2019                       starosta 


